[image: image1.png]

扬 州 大 学 文 件
扬大财务〔2017〕2号

扬州大学关于调整公租房基准租金价格的通知

各学院，校机关各部门、各直属单位:

为切实加强学校公租房管理，依据扬州市《2016年度市区公共租赁住房保障实施细则》，结合我校实际，现将我校公租房基准租金价格调整为每月每平方米10元，并就有关事项通知如下：

一、执行范围

产权隶属于我校的各类引进人才周转房、教职工公寓、集体宿舍等。其中，短期合同工住房仍按《扬州大学关于加强短期合同工住房借住管理的意见（试行）》（扬大国资[2011]12号）执行。

二、适用对象

（一）1998年12月1日后参加工作，现承租学校公租房的教职工。

（二）1998年11月30日前参加工作，已享受房改待遇，迄今仍租住或占用学校公租房的教职工。符合以下三种情形之一的，视为已享受房改待遇，具体为：

1.夫妇双方中任何一方通过房改政策已取得产权房的；

2.夫妇双方中任何一方通过集资建房或购买商品房等形式取得产权且已享受学校购房补贴的；

3.夫妇双方中任何一方以无房户身份足额领取过一次性购房货币化补贴的。

（三）承租学校公租房的其他人员。

三、租金按建筑面积计算，具体价格计算办法详见附件。

四、本次公租房价格调整自2017年9月1日起执行。

五、本通知涉及住房政策方面有关问题由国有资产管理处负责解释。

附件：扬州大学公租房租金价格计算表
扬 州 大 学

2017年8月29日

[image: image2.png]

附件

扬州大学公租房租金价格计算表

（2017年9月1日起执行,按建筑面积计算）
	租住期限
	租金类型
	标准（元/ m2·月）

	三年内
	基准租金
	10

	续租期第1年内
	续租期租金
	1.5×10=15

	续租期第2年内

	2.0×10=20

	违约6个月内
	惩罚性租金

（视承租户情况，在基准租金或续租期租金基础上另行加收）
	50%×10=5

	违约6个月后12个月内

	100%×10=10

	违约12个月后18个月内

	150%×10=15

	协议期满18个月后

	以此类推

备注：

1.校内教职工租住期限3年，续租期不超过2年；

2.对不符合租住条件的承租户，视其具体情况，将在基准租金或续租期租金的基础上另行加收惩罚性租金；
3.为保持政策连续性，除扬子津校区青年教师公寓价格考虑楼层系数外，其他公租房租金暂不考虑楼层系数；

4.不符合承租条件的住户，如主动办理退房手续，将给予一个月的搬迁腾仓期，搬迁腾仓期内租金不加收惩罚性租金。
扬州大学校长办公室          　　　　 　2017年8月29日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSTtLBfwMR3zNSL2KiDvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBQjMBPiXyQBz3LSL2KSQFNCjsNDQCQh0EQiMBQSQBPSECQSY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiDwMiff0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6Q68acsOOQoyvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Q68acsOOQoyvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9zd+V2aSyzZb7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOikCQTMELSf2QSTwPiXxQDL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvNBzyLB=fLS=5LiH5LC=fHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiT3KiD4Lh34Lh3wLyH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjL3KSkCKTQCKTT4KSQBKSb3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9LCbzMSIiYiAgNSEgLiT1NC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=xZlsta1IkR0EjZUQhPmgvUzIBZDEUa1sHLFcVaFkTY0goYEYwPjMJdF3vRCLxTSEgT1kQSWAJUSD0Yh70LV8qRCMSQz0TUln0SykrNTIiRlcrVjcUa0UKckglZlcLTjz4JzsFZEoEMTctLjkXZ0YrPWURUj8NZC=0Pl4URScSXTgnYkEVdFQSVlw4dkoFMEUZaFz3b0UVSlgKU2gOXVEBSlsXRkX4ZicmSlURZVb0ZUYSVDMTQiQHa2ItMUQnYl8KR1QRPRsRLFgoXUUKQmYtU0QvTF0pJ1EJT1UySDUsbCAZa1c1bUYOVEI0U2EVRlIma2EHQzIvLWX4U1EqaWEIckMlSjfqMkIBbDoXZCQqVmAFNWImZ1EhQWcGMVwKbDQzbUYZUUoMb2IlT0A0YlLwQ2ESR0AWRyAgNBsIb0YVX2DycET0QjotPV4LXWEQLjoib0IvZiQRLWUKaGAqUicHaTIkalYOXWAvSlggJzXzLVgIRTsUdjH0UWIQUTwTYFQ4cWQpTDwZQi=4Q1ohYjfwSWMpbVwOSCAYcGLqaF8Eb0EIdVTyRzExLjkjTEErPmQ5SzkoRU=1RzovYEMrUmjwaFI4Xz8AUiQNSmgMcF8zR0EPVDYpLmETXSQVUzMuQVsnT2QgTzUNNV8uR0gWSScUJyMFaWIgREkOcF8ALGMHZ0LvZlYsYEUDL1cpTEHzNCAvdlwvP1s5PmgOUSgmREo0X1DzZmAnYTQ0T1QVMSYMT0UBNFP4LDkSVV8IQj8wTjcCTSAHdjMUM1cxUEMmUyXySjECQWQ3c1QCRGcEZD4iSEIXa0E2LCUvdEn4QzrwUl4pQicVRTrzJ0cLNTwSZDnvQSAyMkcoXTs4Z1ItUFcmLx8IJycvdljqVFQkUmM1c0UiLjQDTWQELmIgLVUtR1MTK2MxSyUkKzoSZjsCbD8RQ1j3XmozRhsXPScRbyU2RC=xUk=3SlzqP2ckSWUyRkQnZVwOSUMDdWD3aTD0Q2ULMFYtbEISNEIoLlkgTyQAUEAkVTEjbUgHJ2QlajQITCj2TFkFNTUidUIXdVwqcFvuP0UTMV0lQVMSc2jxVDL3TEU3YT8gaDM5ZEDza2Y5bzowNCPxdmQkYlQGK2AJT1kVYl8AaTglTDUkRSkPVlPqazYMXiMwcVkRMWosUWYjTlnqTF4AT2YhbWUzUSgyZy=2ZSQ3biEOQ0EQYh8kQ132a2kOcTTzbGMjck=1ZlkPS10XPyHyTyUwMy=ySz7qTlQAPUPvPT4RT2P1RDcRZWcvNFjyQlQYZ2oPTF0uNWMtYycGJzk2X2cYUWoJMF81QEHuJ1kiSmfxTSYiTDwnLGYGZiYwQ18WdlctaVkzX14zPRsEdTb1RFMuVD4LM2g4TSQGUGbuYjYtVUkELEkBNWfyZmUkQCg5Z0kURkAtPWnyNVwAZ2kpYV0AZFT0SDgUMSUqPlMPSSUDUVgSa0YHdWcOUV34djsPTzYiVigsPz3xajUnTkcMKyEwTiPuSGkHJ2MLc1UqYyMmVjkNbVoDdC=4KyM5YkcXYTruamH4LFb4Ll8FTSj2K1IHYDsPTCAkPUU3TjEAajEtJzwjMxszX0INb0UTX0QWPTMPY0cATTUAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

PAGE
－2－

[image: image3.png]

[image: image4.png]g